平成２６年８月１日

各 位

プレミア証券株式会社

代表者及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年７月２８日開催の取締役会において、下記のとおり、代表者及び役員の異

動を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表者の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

三日市
みっかいち

 理
さとる

 代表取締役社長 取締役

戸崎
とさき

 正次郎
しょうじろう

 取締役（内部管理統括責任者） 代表取締役社長

（１）異動の理由

   業務拡大に伴い体制を整備し、顧客サービスならびに企業価値の向上を図るため。

（２）就任日

   平成２６年８月１日

２．役員の異動

  退 任

氏 名 旧役職名

畠 山
はたけやま

  洋
ひろし

 取締役

以 上